福建邵光高速公路隧道照明智慧化建设与合同能源管理项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2024-ZB02-XMZB-0244）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]福建邵光高速公路隧道照明智慧化建设与合同能源管理项目:

      中标人：中津沛科建设股份有限公司 其他类型中标价：节能效益分项比例

88.00%

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受福建邵光高速公路发展有限公司的委托，对福

建邵光高速公路隧道照明智慧化建设与合同能源管理项目进行公开招标。本项目已于 2024

年 5月 15日上午 9:00时（北京时间）在湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司举行了开标、

评标，并于 2024年 5月 16日在《中国招标投标公共服务平台》上对福建邵光高速公路隧道

照明智慧化建设与合同能源管理项目进行中标候选人公示。公示期内无异议和投诉，现将中

标单位公告如下：

中标单位名称：中津沛科建设股份有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为股东单位纪检部门。

四、联系方式

   招 标 人：福建邵光高速公路发展有限公司

   地    址：福建省邵武市通泰外福山窠元隆大厦 19层 1901室

   联 系 人：朱长林

   电    话：18359991025

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、李超、蔡潜、张莉

   电    话： 0731-84446410转 2157

   电子邮件： 275436517@qq.com

Administrator
2-1

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
2-2

Administrator
袁军

Administrator
总